苏州市相城区阳澄湖镇陆巷村股份经济合作社关于2025年陆巷微型消防站专用材料及
器材采购项目的中标公告

（招标编号：2025-152）

一、中标人信息：

2025年陆巷微型消防站专用材料及器材采购:

中标人：苏州泓业应急装备科技有限公司 中标价：61.1960万元

二、其他：

江苏京苏项目管理咨询有限公司受苏州市相城区阳澄湖镇陆巷村股份经济合作社的委

托，就其所需2025年陆巷微型消防站专用材料及器材采购采购项目采用公开招标方式进行采

购，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年陆巷微型消防站专用材料及器材采购

项目编号：2025-152

二、采购项目的简要说明：

苏州市相城区阳澄湖镇陆巷村股份经济合作社关于2025年陆巷微型消防站专用材料及器

材采购，见招标文件

三、开标信息：

开标时间：2025年07月30日10时00分（北京时间）

开标地点：苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼会议室

评审小组名单：岳楠、张占柏、王克伟、闻建亚、谢恩

四、中标信息：

中标单位：苏州泓业应急装备科技有限公司

中标单位地址：中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区长阳街415号2幢西

413室

中标金额：人民币陆拾壹万壹仟玖佰陆拾元整（小写：611960.00元）

五、公示期：

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州市相城区阳澄湖镇陆巷村股份经济合作社。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城区阳澄湖镇陆巷村股份经济合作社

地  址： /

联  系  人： 郁嘉伟

电  话： 13382509246

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏京苏项目管理咨询有限公司

地  址： 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼

联  系  人： 顾梦飞、俞莉

电  话： 0512-67256848-1547

电  子  邮  件： 916041337@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-30T14:07:07+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查

		2025-07-30T14:07:07+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-30T14:07:07+0800
	第2页(570,300)
	已检查